

Zarząd MOJ S.A. realizując zasady ładu korporacyjnego przekazuje w uzupełnieniu informacje dotyczące nowego Członka Rady Nadzorczej Pana Daniela Kraszewskiego. Daniel Kraszewski – Członek Rady Nadzorczej . Pan Daniel Kraszewski funkcję Członka Rady Nadzorczej pełni od 14 listopada 2017 roku tj. daty wpisania do Krajowego Rejestru Spółek zmian w Statucie Spółki przyjęte przez NWZA MOJ S.A. w dniu 11.09.2017 roku.

Wykształcenie wyższe -

2011 – 2012 - Uniwersytet Warszawski, Wydział Zarządzania, Podyplomowe Studia Menedżerskie Audyt i Kontrola Wewnętrzna,

2005 – 2007 - SGGW, Wydział Nauk Humanistycznych, kierunek socjologia polityki i stosunków międzynarodowych,

2002 – 2005 - SGGW, Wydział Ekonomiczno-Rolniczy, kierunek socjologia polityki i stosunków międzynarodowych,

oraz kursy i szkolenia:

„Korekty finansowe”

„Działania kontrolne, nieprawidłowości oraz zwalczanie przestępczości w wykorzystaniu funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności – doświadczenia i wyzwania”

„Nieprawidłowości w ramach zamówień publicznych realizowanych z udziałem funduszy europejskich”

„Stosowanie ustawy Prawo zamówień publicznych ze szczególnym uwzględnieniem przygotowania dokumentacji przetargowej”

„Szkolenie z zakresu Prawo Zamówień Publicznych”

„System płatności w programach operacyjnych w świetle nowej ustawy o finansach publicznych”

„Zasady rozliczania dotacji z Unii Europejskiej z uwzględnieniem prawa zamówień publicznych i prawa pracy (czas pracy i forma zatrudnienia) w odniesieniu do projektów unijnych”

„Zagadnienia księgowości i zarządzania projektami dofinansowanymi z Funduszy Unijnych z perspektywy Instytucji Pośredniczącej w MNiSW”

Przebieg pracy zawodowej :

2016 XI – nadal - Narodowe Centrum Badań i Rozwoju, Zastępca Dyrektora – Dział Komercjalizacji,

2013 XII – 2015 III - Członek Rady Inwestycyjnej - Centrum Innowacji i Transferu Technologii Lubelskiego

Parku Naukowo Technologicznego Sp. z o.o. w ramach PO IG 2007-

2013, Priorytet III:

Kapitał dla innowacji, Działanie 3.1 Inicjowanie działalności

innowacyjnej,

2011 IX –2016 –X - Narodowe Centrum Badań i Rozwoju, Dział Kontroli Projektów – Główny Specjalista

2008 XI –2011VIII - Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Departament Kontroli i Nadzoru, Wydział

Kontroli Funduszy Strukturalnych – Starszy Specjalista.